

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกล้วยกลาง บริเวณสายบวกข้าว หมู่ที่ ๕ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๗๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๓๗๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๔๘๐.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ มีนาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๙๕๓,๘๖๕.๔๙ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑ แบบ ปร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๖.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา
 - ๖.๔ นายธีรพัฒน์ เดชะเทพ

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกล้วยกลาง บริเวณสายบวักข้าว หมู่ที่ 5 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดอ่างทอง โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 4.00 เมตร ความยาวประมาณ 370.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,480.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลางวันที่ มีนาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
ก.	ประเภทงานทาง							
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง	ลบ.ม.	74.00	359.17	26,578.58	1.3607	488.72	36,165.47
2	งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง							
1.21	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	1,480.00	427.43	632,596.40	1.3607	581.60	860,773.92
3	งานผิวทางและไหล่ทาง	ม.	4.00	253.42	1,013.68	1.3607	344.83	1,379.31
3.1	งานผิวทาง	ม.	34.00	144.51	4,913.34	1.3607	196.63	6,685.58
3.1.1	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก fc' 280 ksc	ลบ.ม.	55.50	260.34	14,448.87	1.3607	354.24	19,660.58
3.1.1(1)	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก (Wire Mesh 4.00 mm. @ 30 cm. x 6.00 mm. @ 30 cm.)							
3.1.1(2)	Expansion Joint							
3.1.1(3)	Contraction Joint							
2.1.2	งานไหล่ทางลูกรังรับกันแถม (Soil Aggregate Shoulder)							
4	งานติดตั้งจราจร							
4.1	สีเทอร์มิทพลาสติก	ตร.ม.	74.00	290.00	21,460.00	1.3607	394.60	29,200.62
รวมค่างานทาง					701,010.87			953,865.49
คิดเป็นราคากลาง					TOTAL			953,865.49

(ถ้าเส้นหักมีสามพันแปดร้อยหกสิบห้าบาทสี่สิบเก้าสตางค์)

คำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 2280/2564 ลง ณ วันที่ 18 พฤศจิกายน 2564

ลงชื่อ (นายถาวร อินทียศ) ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ (นายเสกสรรค์ จันอินตา) วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการ

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ลงชื่อ (นายนิพนธ์ ปัญญา) หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง

กรรมการ

ลงชื่อ (นายถิรพัทธ์ เดชะเทพ) นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ

=	701,010.87
=	1.3607